
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

10KV 外电引入工程施工招标中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对本项目质量承诺、施工工期的响应情况；承诺的项目经理姓名、个人业绩、相关证

书名称和编号；填报的企业项目业绩；被否决投标的投标人名称、否决依据和原因等内容公示：

标段：WD01

中标候选人：

项目名称
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

10KV外电引入工程施工招标WD01标段

投标人全称 吉林省盈科电力有限公司

注册地址 长春市高新技术产业开发区震宇街 358号

企业资质 电力工程施工总承包贰级、承装类二级、承修类三级、承试类三级

施工工期 2023年 9月 15日-2024年 2月 29日，167日历天

质量承诺 符合国家、行业、政府相关职能部门等验收标准的合格工程

统一社会信用代码 912200007493099823

项目经理

姓名
注册资格证书

及注册编号
职称证书及编号

安全生产考核合格

证书编号

孙兴良
机电工程专业一级建造师、

注册编号：吉 1222006200801601

用电系统及自动化专业工程师、

编号：2019040C514

吉建安

B(2009)0000075

投标人企业业绩

序号 工程项目名称

1 长春经济圈环线高速公路农安至伊通段建设项目-九台至双阳段 PPP项目电力及通信线路迁改工程施工 QG01标段

2 越达园区 10kv 总配电站增容建设项目

3 长春中车轨道车辆有限公司老厂区（含周边区域）低效用地再开发项目 66kv 架空线改线排迁工程

4 比亚迪新能源动力电池一期项目 66KV 变电站 EPC 总承包项目

项目经理业绩

序号 工程项目名称

1 集安至双辽高速公路集安至通化段（集安境内）电力及电信线路迁建工程施工项目 DTC01 标段

2 长春经济圈环线高速公路农安至伊通段建设项目-九台至双阳段 PPP项目电力及通信线路迁改工程施工 QG01标段

3 延吉至大蒲柴河高速公路延吉至龙井段沿线电力线路迁改工程施工 QG01标段

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目
	10KV外电引入工程施工招标中标候选人公示（附件内容）

